

# S10558 - Amestec fără ou - echivalent 66 oua fără gluten Orgran x 200g

Indicat persoanelor cu intoleranță la gluten. Produs KOSHER. Produs Vegan.

**INGREDIENTE:** Amidon de Cartof, Amidon de Tapioca, Agent de Creștere (Carbonat de Calciu), Regulator de Aciditate (Acid Citric), Stabilizator (Metilceluloza)

**Mod preparare:** Pentru a înlocui 1 ou întreg: Adăugați o linguriță din amestec + 2 linguri (30ml) de apă. Pentru a înlocui 1 albuș de ou: adăugați o linguriță de amestec +

1 lingură (15ml) de apă. Pentru a înlocui 1 gălbenuș de ou: Adăugați 1 linguriță de amestec + ½ lingură (aproximativ 7.5ml) de apă. Pentru a înlocui spumă de albușuri: Amestecați 2 linguri de pudră (amestec fără ou) și 3 linguri (45ml) de apă, până când se îngroașă compoziția. Pentru a obține o compoziție mai fermă, adăugați pectină.

**NU CONȚINE GLUTEN**

Produs într-o fabrică fără alergeni.

Depozitați într-un loc răcoros și uscat, consumați la scurt timp după deschidere. A se consuma de preferință înaintea datei inscripționate pe ambalaj.

Produs în Australia. Importator: Next Step Investments SRL, Bd. Tudor Vladimirescu nr. 22; Clădirea Green Gate Offices et.5, Birou 505; Sector 5 București, Tel: 0749060830, Email: [office@nextstep.ro](mailto:office@nextstep.ro) [www.nextstep.ro](http://www.nextstep.ro)

## INFORMATII NUTRITIONALE:

Porție per preparat: aproximativ 7.5 = aproximativ 15 ouă	Dimensiune porție: 32g (2 1/2 linguri) = 2 ouă	Cantitate medie per 100g
Energie	41kJ/ 10 kcal	1360 kJ/ 325 kcal
Grasimi	0.0 g	2.9 g
din care grasimi saturate	0.2 g	0.1 g
Carbohidrati	2.4 g	78.4 g
din care zaharuri	0.0 g	0.1 g
Fibra Alimentară	0.1 g	2.6 g
Proteine	0.0 g	0.2 g
Sare	0.0 g	0.0 g
din care sodiu	1 mg	18 mg
<b>GLUTEN</b>	<b>Nu a fost detectat</b>	